
令和6年3月吉日 

MISAWA-MRDゴールド会員 各位 

ミサワホーム株式会社 

ミサワホーム不動産株式会社 

MISAWA-MRD事務局 

 

【重要】MISAWA-MRDゴールド会員サービス終了のお知らせ 

 

平素より、MISAWA-MRD特約店ゴールド会員サービスをご活用頂き、誠に有難うございます。 

突然ではございますが、この度、MISAWA-MRD特約店ゴールド会員サービスは、諸般の事情により、 

サービスの継続が困難と判断し、2024年 6月 30日をもちましてサービスを終了させていただくこととなり

ましたので、ご案内申し上げます。これまで長らくの間ご愛顧頂き深く感謝申し上げます。 

サービスは終了いたしますが、皆様との共存共栄の情報ネットワークは継続してまいりますので、引き続き

お付き合いをいただきたくお願い申し上げます。  

            

１． ゴールド会員サービス終了日  2024年 6月 30日(日) 

 

２．終了となるサービス         

 

① MISAWA-MRD不動産情報システム 

（全国不動産検索サイト『不動産なび』及びグループサイト、販売図面作成機能等） 

 

② ホームページ作成サービス、検索エンジンサービス、データ連動サービス 

（ホームページをご利用の会員様には、別途提携会社のサービスをご案内致します） 

 

③ MISAWA-MRDブランドの利用 

 

・終了日以降は、ホームページや物件チラシ、ディスプレイ等の営業用ツールで、MISAWA-MRD

ブランドのご利用はできません。 

・ご利用いただいております特約店名刺、特約店重要書類ファイル、特約店のぼり、特約店封筒、 

特約店ステッカー、卓上プレート等のツールの販売・ご使用も終了となります。 

※なお、新規のご注文受付は、2024年 3月 18日(月)迄となります。 

 

④ ビジネス支援・業務提携サービス 

【3月 31日で終了】 

・三井住友トラストローン＆ファイナンス担保ローン事務手数料優遇 

      ・ＧＭＣｸﾞｯﾄﾞﾓｰﾆﾝｸﾞｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ（株）の不動産広告パーツの特別価格 

    ・その他の提携会社のゴールド会員様向けサービスは、2024年 6月 30日で終了となります。 

 

３．終了の手続きについて 

   終了日以前に解約をご希望の場合、解除通知書に記名・押印いただき事務局まで送付下さい。 

（ご解約は規約上１か月前の予告となりますので、ご了承ください。） 

   5月中旬に弊社より送付させていただくご案内をもって、6月末日で契約終了となります。 

 

 

         【本件に関するお問い合わせ先】 

             ミサワホーム不動産株式会社 ゴールド会員運営事務局 

  〒160-0023 東京都新宿区西新宿 1-22-2  新宿サンエービル 15F 

        TEL ０１２０－２８８－３３０ 、03-3345-7991 FAX 050-3606-1375  

受付 9:30-18：30 e-mail : mrd_eisui@home.misawa.co.jp 定休日 水・日・祝日 


